ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

            25 июня 2025 г.                                  № 24

О награждении

Руководствуясь решением Совета муниципального округа «Усинск»

Республики Коми от 6 марта 2025 г. № 605 «О наградах и поощрениях

муниципального округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев

представленные ходатайства учреждений и организаций, расположенных на

территории муниципального округа «Усинск» Республики Коми, согласно

протоколу заседания комиссии по наградам и поощрениям администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 23 июня 2025 г. № 13,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск»

Республики Коми:

1.1.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в

честь празднования Дня строителя:

Горячих Игоря

Владимировича
 кладовщика общества с ограниченной

ответственностью «Квартет-Сервис»;

Журавскую Галину

Николаевну
 начальника отдела кадров общества с

ограниченной ответственностью «Квартет-

Сервис».

1.2.За активную гражданскую позицию и оказание помощи

военнослужащим, находящимся в зоне специальной военной операции:

Алейченко Надежду

Куприяновну
 пенсионера;

2

Васильеву Алефтину

Михайловну

 пенсионера;

Гаврилову Анну

Александровну

 пенсионера;

Иванову Ирину

Ринатовну

 пенсионера;

Стрельченко Надежду

Васильевну

 пенсионера;

Суминову Александру

Леонидовну

 пенсионера;

Шубину Людмилу

Петровну

 пенсионера;

Щербакову Наталью

Николаевну

 индивидуального предпринимателя.

2. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск»

Республики Коми:

2.1.За многолетний добросовестный труд, успешную профессиональную

деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем строителя:

Алимбекова Евгения

Александровича
 электрогазосварщика общества с

ограниченной ответственностью «Квартет-

Сервис»;

Андронникова Алексея

Алексеевича
 стропальщика общества с ограниченной

ответственностью «Квартет-Сервис»;

Артеева Юрия

Николаевича
 стропальщика общества с ограниченной

ответственностью «Квартет-Сервис»;

Габдрашитова Рузиля

Радиковича
 монтажника технологических трубопроводов

общества с ограниченной ответственностью

«Квартет-Сервис»;

Журавского Леонида

Сергеевича
 машиниста крана автомобильного общества

с ограниченной ответственностью «Портал»;

Зайцеву Марину

Григорьевну
 бухгалтера общества с ограниченной

ответственностью «Портал»;

3

Игошина Максима

Андреевича
 заместителя директора по безопасности

дорожного движения общества с

ограниченной ответственностью «Портал»;

Колодяжную Евгению

Николаевну
 инженера производственно-технического

отдела общества с ограниченной

ответственностью «Квартет-Сервис»;

Короткову Ирину

Александровну
 юрисконсульта общества с ограниченной

ответственностью «Квартет-Сервис»;

Кутузову Екатерину

Дмитриевну
 специалиста отдела охраны труда,

промышленной безопасности и охраны

окружающей среды общества с

ограниченной ответственностью «Квартет-

Сервис»;

Лаврухину Елену

Сергеевну
 диспетчера общества с ограниченной

ответственностью «Портал»;

Мельникова Павла

Андреевича
 водителя погрузчика общества с

ограниченной ответственностью «Портал»;

Пителина Олега

Николаевича
 водителя погрузчика общества с

ограниченной ответственностью «Портал»;

Тимошенко Андрея

Николаевича
 стропальщика общества с ограниченной

ответственностью «Квартет-Сервис»;

Фаблинова Антона

Сергеевича
 дефектоскописта рентгено, -

гаммаграфирования общества с

ограниченной ответственностью «Квартет-

Сервис»;

Чупрова Семена

Федоровича
 стропальщика общества с ограниченной

ответственностью «Квартет-Сервис».

2.2.За добросовестный труд и оказание активного содействия

Министерству обороны Российской Федерации:

Беляцкого Николая

Александровича
 участкового уполномоченного полиции

отдела участковых уполномоченных

полиции и по делам несовершеннолетних

Отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Усинский».

4

2.3.За поддержку российских солдат, находящихся в зоне специальной

военной операции, оказание помощи военнослужащим и их семьям:

Аргат Галину

Павловну
 ведущего специалиста общества с

ограниченной ответственностью «ННК –

Северная нефть»;

Аскерова Валерия

Вагиф оглы
 подсобного рабочего цеха обеспечения

производства Территориального

производственного предприятия

«Усинскнефтегаз» общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»;

Баркар Эльвиру

Рафиковну

 индивидуального предпринимателя;

Дивина Леонида

Владимировича
 начальника геологического отдела по

региону Коми и НАО Управления

разработки нефти и газа общества с

ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-

ПЕРМЬ»;

Еременко Ирину

Николаевну
 горничную цеха обеспечения производства

Территориального производственного

предприятия «Усинскнефтегаз» общества с

ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-

ПЕРМЬ»;

Исанбаеву Елену

Николаевну
 секретаря муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 14» г. Усинска;

Кадеркину Елену

Николаевну
 старшего администратора цеха обеспечения

производства Территориального

производственного предприятия

«Усинскнефтегаз» общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»;

Канева Владимира

Николаевича
 ведущего инженера по техническому

надзору общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Каневу Екатерину

Геннадьевну
 воспитателя пришкольного интерната

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя образовательная школа» с. Усть-

Уса;

5

Лысенко Ирину

Разалифовну
 горничную цеха обеспечения производства

Территориального производственного

предприятия «Усинскнефтегаз» общества

с ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»;

Майхрович Светлану

Петровну
 ведущего инженера отдела проектных работ

и экспертизы проектов и смет

Территориального производственного

предприятия «Усинскнефтегаз» общества с

ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-

ПЕРМЬ»;

Маликову Наталью

Гелиевну

 пенсионера;

Платову Елену

Дмитриевну

 пенсионера;

Рочеву Нину

Ивановну

 пенсионера;

Саитову Надежду

Павловну

 пенсионера;

Семяшкину Александру

Григорьевну
 учителя труда муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя образовательная школа» с. Усть-

Уса;

Сучкову Елену

Анатольевну
 горничную цеха обеспечения производства

Территориального производственного

предприятия «Усинскнефтегаз» общества

с ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»;

Сысоеву Татьяну

Флоровну
 горничную цеха обеспечения производства

Территориального производственного

предприятия «Усинскнефтегаз» общества с

ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-

ПЕРМЬ»;

Тесля Эльвиру

Мгенавуевну
 горничную цеха обеспечения производства

Территориального производственного

предприятия «Усинскнефтегаз» общества с

ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-

ПЕРМЬ»;

6

Филёву Марину

Александровну
 медицинскую сестру-анестезиста

Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Коми

«Усинская центральная районная больница»;

Филиппова Александра

Владимировича
 руководителя службы технологического

обеспечения и экономического

планирования общества с ограниченной

ответственностью «ОСК».

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы округа «Усинск»                                                                         В.Г. Руденко